CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SAO PAULO

Projeto de Lei n° 182/2022

Autoria:
Assunto:

LUCIMARA GODOQY VILAS BOAS

Institui o programa de prevengdo e combate a violéncia nos meios de
transporte coletivo no ambito do Municipio de Valinhos na forma que
especifica. (Mens. 63/22)

Ao Departamento Legislativo e de Expediente

Apresentado(a) em Plenario em sessao de 30/08/2022. Encaminhe-se, para

analise e emissao de parecer(es), a(s) Comissao(bes) de:

1.

2.
3.
4

Justica e Redacgao

Finangas e Orgamento

Obras e Servigos Publicos
Defesa dos Direitos Humanos

Valinhos, 31 de agosto de 2022.

Franklin Duarte de Lima
Presidente
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